
Přehled usnesení 

z 14. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 13.6.2022 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 
 

1/14/RM/2022 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 
6/12/RM/2022,  7/12/RM/2022,  21/12/RM/2022,  28/12/RM/2022,  29/12/RM/2022. 

 

 
 
2/14/RM/2022 Občanská komise  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis ze zasedání Občanské komise ze dne 24. 5. 2022. 

 

 
 

3/14/RM/2022 Kulturní, školská, sociální a sportovní komise  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise konané dne 18. 5. 2022. 

 
II. Rada města-schvaluje 

I. Poskytnutí dotace na činnost - sociální práce: 

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Jirkov, IČ 72766130, ve 
výši  35 000 Kč. 

II. Poskytnutí dotace na projekt - sociální práce:  
Dětský den v Ds Slunečnice + 100 dětí, IČ 118301007, ve výši 5 000 Kč. 

  

 

 
 
4/14/RM/2022 Komise rozvoje a bezpečnosti  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z 3. a 4. jednání Komise rozvoje a bezpečnosti ze dne 28. 3. 2022 a 25. 4. 2022. 

 

 
 
5/14/RM/2022 Žádost o snížení nájemného  

 

I. Rada města-schvaluje 
žádost o snížení nájemného o 50 % po dobu 6 měsíců pro xxx v bytě č. xxx v domě č.p. 1030 v ul. 

Palackého, dle předložené zprávy. 
 

II. Rada města-schvaluje 

žádost o snížení nájemného o 50 % po dobu 6 měsíců pro xxx v bytě č. xxx v domě č.p. 1030 v ul. 
Palackého, dle předložené zprávy. 

 
 

 
 

 



 
 
6/14/RM/2022 Žádost o souhlas s projektem vybudování dětského hřiště Centrum 

ergoterapie Herynka  

 
I. Rada města-souhlasí 

s vybudováním dětského hřiště pro handicapované klienty Centra ergoterapie Herynka, s.r.o. za 
pomoci společnosti ČEZ z programu Oranžové hřiště. 

 
II. Rada města-souhlasí 

s provozem projektu hřiště v minimálním období 5 let (udržitelnost projektu). 

 

 
 
7/14/RM/2022 Uzavření dodatku k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na 

činnost a provoz rekreačního areálu Červený Hrádek na rok 2022 - navýšení poskytované 

dotace  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
a)  schválit navýšení dotace na činnost a provoz rekreačního areálu Červený Hrádek na rok 2022, z 

původních 590 000 Kč na 711 000 Kč. Příjemcem dotace je pan Karel Matějka, xxx, Kadaň, IČO 
46737979. 

b)  schválit uzavření dodatku č. 1 k  veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na činnost a provoz 

rekreačního areálu Červený Hrádek na rok 2022, uzavřené mezi městem Jirkov a panem Karlem 
Matějkou, xxx, Kadaň, IČO 46737979, ve výši 121 000 Kč. Celková částka dotace určená na rok 2022 

bude činit 711 000 Kč. 
  

 
 
8/14/RM/2022 Závěrečný účet města Jirkova za rok 2021  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit závěrečný účet města Jirkova za rok 2021, včetně příloh a souhlasit podle § 17 odst. 7 zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s 
celoročním hospodařením roku 2021, a to s výhradami. 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

přijmout opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků uvedených v závěrečné zprávě z přezkumu 
hospodaření ve městě Jirkov za rok 2021 a to taková, aby byly veškeré chyby a nedostatky ve zprávě 

uvedené narovnány do účetnictví roku 2022 s termínem do 30. 11. 2022. 

 

 
 
9/14/RM/2022 Účetní závěrka města Jirkova za rok 2021  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
neschválit účetní závěrku města Jirkova za období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

 

 
 
10/14/RM/2022 Rozpočtová opatření č. 49 - 63  

 

I. Rada města-schvaluje 
RO č. 49) Přesun mezi závaznými ukazateli na OKÚ ve výši 12 000 Kč 

RO č. 51) Navýšení rozpočtu na OKÚ - požární ochrana ve výši 30 000 Kč 
RO č. 53) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši  200 000 Kč 

RO č. 54) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov ve výši 382 616,59 Kč 

RO č. 59) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 36 100 Kč 
RO č. 62) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 12 500 Kč 



 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit: 

RO č. 50) Navýšení rozpočtu na OMMaÚI z FRR ve výši 50 000 Kč 

RO č. 52) Navýšení rozpočtu na OKÚ z FRR ve výši 236 762 Kč 
RO č. 55) Navýšení rozpočtu FO z FRR ve výši 2 260 000 Kč 

RO č. 56) Navýšení rozpočtu OSVaŠ z FRR ve výši 160 000 Kč 
RO č. 57) Navýšení rozpočtu OVSaR z FRR ve výši 121 000 Kč 

RO č. 58) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 50 163 Kč 
RO č. 60) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 250 000 Kč 

RO č. 61) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 1 700 000 Kč 

RO č. 63) Navýšení rozpočtu odboru OSVaš z FRR ve výši 244 662 Kč 
 

 
 

11/14/RM/2022 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za rok 2021  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za rok 2021. 
 

II. Rada města-vyslovuje 
poděkování řediteli, strážníkům a všem pracovníkům MěP za činnost v roce 2021. 

 

 
 

12/14/RM/2022 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 18.05.2022 do 
07.06.2022  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 18. 5. 2022 do 7. 6. 2022. 

 

 
 

13/14/RM/2022 Vnitřní předpis - Pravidla pro stanovení náborového příspěvku MěP 
Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit Vnitřní předpis - Pravidla pro stanovení náborového příspěvku Městské policie Jirkov. 
 

 
 
14/14/RM/2022 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí mimořádné dotace na činnost a 

provoz kina Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí mimořádné dotace na činnost a provoz kina Jirkov. 
Provozovatel je Suporta Management s.r.o., IČO 09365095. 

 

 
 
15/14/RM/2022 Zadávací řízení 24/2022 - Pořízení nových nástrojů komunikace s 

veřejností města Jirkov II - Elektronická úřední deska  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 24/2022 - 
" Pořízení nových nástrojů komunikace s veřejností města Jirkov II - Elektronická úřední deska". 

 

 
 



II. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 24/2022 - " Pořízení nových nástrojů komunikace s 
veřejností města Jirkov II - Elektronická úřední deska" firmě: INFOS Art s.r.o., Barákova 5, 796 01 

Prostějov, IČ 25849638, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 
 
16/14/RM/2022 Zadávací řízení 26/2022 - Vybudování dětského hřiště na návsi Červený 

Hrádek, Jirkov  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 26/2022 - 
"Vybudování dětského hřiště na návsi Červený Hrádek, Jirkov". 

 
II. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 26/2022 - "Vybudování dětského hřiště na návsi Červený 

Hrádek, Jirkov" firmě: ALESTRA s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim, IČ 29196485, z důvodu splnění 
podmínek zadání a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 
 
17/14/RM/2022 Zadávací řízení 27/2022 - Oprava sociálních zařízení v objektu 2. ZŠ ul. 

Studentská 1427, Jirkov - sekce T, část A,B  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 27/2022 - 
"Oprava sociálních zařízení v objektu 2. ZŠ ul. Studentská 1427, Jirkov - sekce T, část A,B" 

 

II. Rada města-schvaluje 
zrušit veřejnou zakázku č. 27/2022 "Oprava sociálních zařízení v objektu 2. ZŠ ul. Studentská 1427, 

Jirkov - sekce T, část A,B" z důvodu vyhrazeného práva o zrušení veřejné zakázky. 
 

 
 
18/14/RM/2022 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 2456/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2456/1 o výměře 260 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 
využití zahrady u domu. 

  

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2456/1 o výměře 260 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem využití zahrady u domu. 

Termín: 27.6.2022 
 

 

 
 
19/14/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3670/41 v k.ú. 

Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3670/41 o výměře 2 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 
umístění výdejního boxu společnosti Zásilkovna s.r.o. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 



1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3670/41 o výměře 2 m2 v k.ú. Jirkov za 
účelem umístění výdejního boxu společnosti Zásilkovna s.r.o. 

Termín: 27.6.2022 

 
 

 
 

20/14/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3646/14 v k.ú. 
Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout 1/15 z pozemku p.č. 3646/14 v k.ú. Jirkov o výměře 274 m2 za 

účelem využívání přístupu k domu čp. 1165. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout 1/15 z pozemku p.č. 3646/14 v k.ú. Jirkov o výměře 274 
m2 za účelem využívání přístupu k domu čp. 1165. 

Termín: 27.6.2022 
 

 

 
 

21/14/RM/2022 Záměr pronájmu podílu na pozemcích p.č. 4274/14, 4274/15, 4967, 
4969, 4274/9 a 4274/10 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout podíl o velikosti 624/27943 na pozemcích p.č. 4274/14 o výměře 79 

m2, p.č. 4274/15 o výměře 32 m2, p.č. 4967 o výměře 104 m2 a p.č. 4969 o výměře 93 m2 a podíl o 
velikosti 624/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 o výměře 241 m2 a p.č. 4274/10 o výměře 238 m2, vše 

v k.ú. Jirkov za účelem využívání pozemků pod bytovým domem č.p. 1713, 1714 a č.p. 1718, 1719 v ul. 

Generála Svobody, Jirkov. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout podíl o velikosti 624/27943 na pozemcích p.č. 4274/14 o 

výměře 79 m2, p.č. 4274/15 o výměře 32 m2, p.č. 4967 o výměře 104 m2 a p.č. 4969 o výměře 93 m2 a 

podíl o velikosti 624/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 o výměře 241 m2 a p.č. 4274/10 o výměře 238 
m2, vše v k.ú. Jirkov za účelem využívání pozemků pod bytovým domem č.p. 1713, 1714 a č.p. 1718, 

1719 v ul. Generála Svobody, Jirkov. 
Termín: 27.6.2022 

 

 
 

22/14/RM/2022 Záměr prodeje části pozemku p.č. 3764/2 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3764/2 v k.ú. Jirkov o výměře 15 m2 za účelem 

přístavby k rekreačnímu objektu  

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3764/2 v k.ú. Jirkov o výměře 15 m2 za 

účelem přístavby k rekreačnímu objektu. 
Termín: 27.6.2022 



 

 
 

23/14/RM/2022 Záměr prodeje části pozemku p.č. 2486/1 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 2486/1 o výměře přibližně  630 m2 v k.ú. Jirkov za 
účelem využití zázemí k domu čp. 1062. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 2486/1 o výměře přibližně  630 m2 v k.ú. 

Jirkov za účelem využití zázemí k domu čp. 1062. 
Termín: 27.6.2022 

 

 
 

24/14/RM/2022 Záměr prodeje části pozemku p.č. 600/1 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 600/1 v k.ú. Jirkov o výměře 30 m2 za účelem výstavby 

garáže z důvodu nevhodnosti umístění stavby. 

 

 
 
25/14/RM/2022 Záměr prodeje pozemku p.č. 1980/69 v k. ú. Jirkov  

 

I. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 1980/69 v k.ú. Jirkov o výměře 531 m2 za účelem rozšíření 

zázemí k domu z důvodu jiného využití pozemku dle územního plánu  
 

 
 
26/14/RM/2022 Pronájem části pozemku p.č. 199/3 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronajmout část pozemku p.č. 199/3 o výměře 185 m2 v k.ú Jirkov za účelem využívání zázemí domu 
č.p. 987 xxx, nar. xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov a xxx, nar. xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov na dobu 

neurčitou za smluvní cenu 7,- Kč/m2/rok. 

 

 
 
27/14/RM/2022 Pronájem části pozemku p.č. 1983/1 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
pronájem části pozemku p.č. 1983/1 v k.ú. Jirkov o výměře 792 m2 za účelem vybudování veřejně 

přístupné účelové komunikace k výrobnímu areálu firmě Thermoflex Assets s.r.o., IČO 08253382, se 
sídlem Lucemburská 1242/21, Praha 3 - Žižkov a to na dobu určitou do 31. 12. 2072 a za smluvní cenu 

40,- Kč/m2/rok + DPH dle platných předpisů.  
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 1983/1 v k.ú. Jirkov o výměře 792 m2 za účelem 
vybudování veřejně přístupné účelové komunikace mezi městem Jirkov a firmou Thermoflex Assets s.r.o. 

,IČO 08253382, se sídlem Lucemburská 1242/21, Praha 3 - Žižkov ve znění dle přílohy. 
 

 

 
 



 
 
28/14/RM/2022 Prodej podílu na pozemcích p.č. 4274/14, 4274/15, 4967 a 4969 v k.ú. 

Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 783/27943 na pozemcích p.č. 4274/14, 4274/15, 4967 a 4969 v k.ú. 
Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1713, 1714 v ul. 

Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov za kupní cenu ve výši 9 645 
Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. Při prodeji pozemků bude uplatněno DPH v souladu s 

platnou legislativou k datu prodeje pozemků. 

 

 
 
29/14/RM/2022 Prodej části pozemku p.č. 68/1 v k.ú. Svahová  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p. č. 68/1 o výměře přibližně 700 m2  v k. ú. Svahová za účelem 

rozšíření zázemí k rodinnému domu xxx, bytem xxx za smluvní cenu 560 Kč / m2 + náklady spojené s 
prodejem. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 
 

30/14/RM/2022 Prodej části pozemku p. č. 2324/4 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p.č. 2324/4 o výměře přibližně 230 m2 v k.ú. Jirkov (přesná výměra 

bude stanovena geometrickým plánem) za účelem rozšíření zázemí k domu ideální polovinu xxx, 

bytem xxx, Jirkov a ideální polovinu xxx, bytem xxx, Chomutov za smluvní cenu 500 Kč/m2 + náklady 
spojené s prodejem. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje 

pozemku. 
 

 
 
31/14/RM/2022 Prodej pozemku p.č. 2499/8 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

prodej pozemku p.č. 2499/8 o výměře 234 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využití zázemí k objektu čp. 
1058 xxx, bytem xxx, Jirkov za smluvní cenu 143.740,- Kč + náklady spojené s prodejem. Při prodeji 

bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. Za bezesmluvní užívání 

pozemku bude uhrazena kupujícím městu Jirkov částka 4.914,- Kč. 
 

 
 

32/14/RM/2022 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 4145/1 v k.ú. 

Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 4145/1 v k.ú. Jirkov za 

účelem umístění, oprav a údržby kabelu NN v rámci stavby "Připojení elektro ke garáži na p.p.č. 
4084/7". Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pozemku p.č. 4084/7 v k.ú. Jirkov s tím, že smlouva 

bude podepsána se xxx, bytem xxx, Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje za smluvní cenu 200 Kč/m2 . K 

ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. Do doby geodetického zaměření skutečného 
provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že 

nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží xxx geometrický plán skutečného provedení 
stavby a požádají o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti. Za vyhotovení smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uhradí xxx částku 500 Kč + DPH dle platných předpisů.  

  
 



 
 
33/14/RM/2022 Návrh dodatku č. 12 Mandátní smlouvy o správě parkovacích míst - 

ONZA a.s.  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 12 Mandátní smlouvy o správě parkovacích míst č. 12/147/R uzavřené dne 15. 6. 
2012 mezi městem Jirkov a společností ONZA a.s. 

 

 
 

34/14/RM/2022 Ukončení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 613/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení nájemní smlouvy č. 375N09/42 včetně dodatku č. 1 ze dne 15. 2. 2010 o pronájmu části 

pozemku p.č. 613/1 v k.ú. Jirkov o výměře 50 m2 xxx, původně bytem xxx, Jirkov a to z důvodu úmrtí 

obou nájemců.  
 

 
 

35/14/RM/2022 Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene služebnosti ze dne 3. 5. 2022  

 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti 

ze dne 3. 5. 2022 s firmou Thermoflex  Assets s.r.o. , IČO 08253382, se sídlem Lucemburská 
1242/21, Praha. Dodatek č. 1 řeší změnu trasy věcného břemene.  

 

 
 

36/14/RM/2022 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p. č. 2380/2 a 
2381/10 v k. ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 2380/2 a 2381/10 v k.ú. 

Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby sjezdu na komunikaci. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch 
pozemku p.č. 2868/1 v k.ú. Jirkov a smlouva bude uzavřena s xxx, bytem xxx, Chomutov. Věcné 

břemeno se zřizuje za smluvní cenu 200 Kč/m2. K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. Do 
doby geodetického zaměření skutečného provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží 

xxx geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene služebnosti. Za vyhotovení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uhradí xxx 

částku 500 Kč + DPH dle platných předpisů.  
 

 
 
37/14/RM/2022 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích v k. ú. Březenec  

 
I. Rada města-neschvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 438/1, 464/1, 464/9, 
437/1, 437/4, 437/3, 477/1, 465/1, 510/2 a 510/26 v k.ú. Březenec za účelem umístění, oprav a 

údržby kabelového vedení VN a HDPE chráničky optických kabelů v rámci stavby "CV - Březenec, 

lokalita nové RD".  
 

 
 

 

 
 



 
 
38/14/RM/2022 Žádost o opravu komunikace a vybudování veřejného osvětlení v lokalitě 

garáží ul. Žižkova x ul. Studentská  

 
I. Rada města-projednala 

žádost xxx o opravu komunikace a vybudování veřejného osvětlení v lokalitě garáží v ul. Žižkova x ul. 
Studentská. 

 
II. Rada města-neschvaluje 

provést radikálnější opravu komunikace a vybudování veřejného osvětlení v lokalitě garáží ul. Žižkova 

x ul. Studentská. 
 

 
 

39/14/RM/2022 Žádost o prominutí poplatku za dvojitý odtah vozidla  

 
I. Rada města-schvaluje 

prominutí poplatku za provedený dvojitý odtah osobního automobilu značky FORD, RZ xxx ze dne 22. 
4. 2022 na základě důvodové zprávy.  Provozovatelem vozidla je xxx, trvale bytem xxx, Jirkov. 

 

 
 

40/14/RM/2022 Žádost o prominutí poplatku za provedený dvojitý odtah vozidla - II.  
 

I. Rada města-neschvaluje 
prominutí poplatku za provedený dvojitý odtah vozidla značky Renault, RZ: xxx ze dne xxx na základě 

důvodové zprávy. Provozovatelem vozidla je xxx, bytem xxx, 130 00 Praha. 

 

 
 
41/14/RM/2022 Odpis pohledávek  

 

I. Rada města-schvaluje 
odpis pohledávek za odtah vozidla v celkové výši 15.400 Kč z důvodu zastavení exekuce, dle důvodové 

zprávy. 
 

 
 

42/14/RM/2022 Odpis pohledávek - II.  

 
I. Rada města-schvaluje 

odpis pohledávek v celkové výši 4.500 Kč z důvodu nevymožitelnosti dle důvodové zprávy. 
 

 
 
43/14/RM/2022 Zpráva o dotačních projektech  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o dotačních projektech za období listopad 2021 - květen 2022. 
 

 
 
44/14/RM/2022 Projekt Rekonstrukce kamerových bodů MKDS Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit podání žádosti o dotaci na projekt "Rekonstrukce kamerových bodů MKDS Jirkov" z Programu 

2022 pro poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a závazek spolufinancování projektu v minimální 
výši 10 % z poskytnuté dotace projektu. Realizace a financování akce je podmíněno získáním dotace. 



 
 
45/14/RM/2022 Zpracovaný dokument Strategický plán rozvoje města Jirkova pro 

období 2022 - 2031  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit dokument Strategický plán rozvoje města Jirkova pro období 2022 - 2031.  
 

 
 

46/14/RM/2022 Přijetí peněžitého daru  

 
I. Rada města-schvaluje 

přijetí peněžitého daru ve výši 200 000 Kč od akciové společnosti Severní energetická. Dar je určen 
výhradně na financování akcí v oblasti kultury.  

 

 
 

47/14/RM/2022 Žádost o příspěvek v rámci projektu Outplacement na administrativní 
pracovnici od 1. 7. 2022 do 31. 3. 2023  

 
I. Rada města-schvaluje 

podání žádosti o příspěvek v rámci projektu Outplacement na administrativní pracovnici na OVSaR dle 

podmínek uvedených v příloze. Předpoklad uzavření dohody od 1. 7. 2022 do 31. 3. 2023. 
 

 
 

48/14/RM/2022 Nová smlouva o poskytování produktu s firmou Galileo Corporation s.r.o.  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření nové smlouvy o poskytování produktu (roční provoz webových stránek města) s firmou 
Galileo Corporation s.r.o. 

 

 
 

49/14/RM/2022 Smlouva o zřízení konsignačního skladu s firmou ABEL Logistic s.r.o.  
 

I. Rada města-schvaluje 
rámcovou smlouvu o dílo s firmou ABEL Logistic s.r.o. o zřízení konsignačního skladu. 

 

 
 

50/14/RM/2022 Smlouva - licence k Programovému vybavení a Datových souborů  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření nové licenční smlouvy s poskytovatelem ÚRS CZ a.s. o poskytnutí licence k užívání 
Programového vybavení a Datových souborů. 

 

 
 
51/14/RM/2022 Výroční zpráva Spolku Prohandicap Jirkov za rok 2021  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
předloženou výroční zprávu Spolku Prohandicap Jirkov za rok 2021. 

 
 

 

 
 



 
 
52/14/RM/2022 Činnost Klubu aktivních seniorů v Jirkově za rok 2021  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
předloženou informativní zprávu o činnosti Klubu aktivních seniorů v Jirkově za rok 2021. 

 
II. Rada města-vyslovuje 

poděkování vedení Klubu aktivních seniorů Jirkov za činnost v roce 2021. 
 

 
 
53/14/RM/2022 Nabídka nepotřebného majetku z MěÚSS Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

přijetí nepotřebného majetku ve vlastnictví Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, příspěvková 

organizace - elektrický invalidní vozík SELVO 4800 v hodnotě 34.310 Kč. 
 

 
 

54/14/RM/2022 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  
 

I. Rada města-schvaluje, 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 
sponzorský dar od: 

1. xxx, bytem xxx, 430 04 Chomutov, a to věcný dar - zánovní chladničku zn. Hyundai v reprodukční 
ceně 900 Kč. 

2. Bioptické a cytologické laboratoře s.r.o., se sídlem Vodní 1590/15, 430 01 Chomutov, a to peněžitý 

dar ve výši 4.439 Kč na nákup kláves určených k aktivitám pro klienty MěÚSS Jirkov, p.o. 
 

 
 

55/14/RM/2022 Souhlas s realizací projektu "Šablony DDM Jirkov"  

 
I. Rada města-souhlasí 

s podáním žádosti o dotaci na realizaci projektu "Šablony DDM Jirkov", dle předložené zprávy. 
 

 
 

56/14/RM/2022 Souhlas se zařazením projektových záměrů do investičních priorit 

Strategického rámce MAP II Chomutovsko - ZŠ Nerudova, Jirkov  
 

I. Rada města-souhlasí 
se zařazením projektových záměrů v souvislosti s chystaným projektem "Modernizace odborných 

učeben Základní školy Jirkov, Nerudova 1151" v programovém období IROP (Integrovaný regionální 

operační program) 2021 - 2027 ve specifickém cíli 4.1 Vzdělávací infrastruktura do investičních priorit 
Strategického rámce MAP II Chomutovsko.  

 

 
 
57/14/RM/2022 Souhlas se zařazením projektových záměrů do investičních priorit 

Strategického rámce MAP II Chomutovsko - ZŠ Budovatelů, Jirkov  

 
I. Rada města-souhlasí 

se zařazením projektových záměrů Základní školy Jirkov, Budovatelů 1151, okres Chomutov do 
investičních priorit Strategického rámce MAP II Chomutovsko, dle předložené zprávy.  

 

 
 



 
 
58/14/RM/2022 Souhlas se zařazením projektových záměrů do investičních priorit 

Strategického rámce MAP II Chomutovsko - Městské gymnázium a Základní škola Jirkov  

 
I. Rada města-souhlasí 

se zařazením projektových záměrů Městského gymnázia a Základní školy Jirkov do investičních priorit 
Strategického rámce MAP II Chomutovsko, dle předložené zprávy. 

 

 
 

59/14/RM/2022 Uzavření nájemní smlouvy s novým provozovatelem kantýn v objektech 
Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace s účinností od 1. 7. 

2022  
 

I. Rada města-projednala 

předloženou zprávu a souhlasí se změnou provozovatele kantýn v objektech Městského ústavu 
sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace, s účinností od 1. 7. 2022, dle důvodové zprávy. 

 

 
 
60/14/RM/2022 Uzavření Dodatku č. 1 k Memorandu o spolupráci ze dne 24. 11. 2021  

 

I. Rada města-projednala 
předloženou zprávu, která se týká uzavření Dodatku č. 1 k Memorandu o spolupráci s Odborem pro 

sociální začleňování Ministerstva pro místní rozvoj České republiky, 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

uzavřít Dodatek č. 1 k Memorandu o spolupráci s Odborem pro sociální začleňování Ministerstva pro 
místní rozvoj České republiky ze dne 24. 11. 2021. 

 

 
 

61/14/RM/2022 Mateřská škola Jirkov - povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí - školní 
rok 2022/2023  

 
I. Rada města-schvaluje 

v souladu s § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) a v souladu s vyhláškou č. 14/2005 
Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídách Mateřské 

školy Jirkova, příspěvkové organizace na školní rok 2022/2023 takto: 

Smetanovy sady 1558, Jirkov           6 tříd   - 25 dětí ve třídě 
Na Borku 1644, Jirkov                      5 tříd   - 25 dětí ve třídě 

Studentská 1318, Jirkov                  4 třídy  - 25 dětí ve třídě 
Školní 1726, Jirkov                          4 třídy - 25 dětí ve třídě 

Nerudova 1038, Jirkov                    3 třídy - 25 dětí ve třídě 

Obecní 17, Otvice                           1 třída - 25 dětí ve třídě 
Výjimka je povolena za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti 

školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví.  
 

 
 

62/14/RM/2022 Plán sociálního začleňování města Jirkova na období 2022 - 2026  

 
I. Rada města-projednala 

předložený "Plán sociálního začleňování města Jirkova na období 2022 - 2026". 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit "Plán sociálního začleňování města Jirkova na období 2022 - 2026". 
 



 
 
63/14/RM/2022 Návrh na vyřazení majetku  

 

I. Rada města-schvaluje 
na základě doporučení škodní komise ze dne 7. 6. 2022, vyřazení majetku uvedeného v protokolech č. 

20 - 21, 23 - 25 a 27 - 33. 
 

II. Rada města-bere na vědomí 
informace o postupu prošetřování a vyjasnění škody vzniklé městu Jirkov a stanovení osoby 

odpovědné za způsobenou škodu. 

 
III. Rada města-ukládá 

1. vedoucí odboru vnitřní správy a rozvoje 
1.1.  

na základě doporučení škodní komise ze dne 7. 6. 2022, zajistit případný prodej nalezeného jízdního 

kola, uvedeného v protokolu č. 30. 
Termín: 24.8.2022 

 

 
 
64/14/RM/2022 Plán práce RM na II. pololetí 2022  

 

I. Rada města-schvaluje 
plán práce rady města na II. pololetí 2022. 

 

 
 

65/14/RM/2022 Organizační zabezpečení 28. ZM  
 

I. Rada města-souhlasí 
s předloženým organizačním zabezpečením 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. starostce města 

1.1.  
svolat zasedání Zastupitelstva města Jirkova na den 22. června 2022 od 15 hodin do zasedací 

místnosti MěÚ Jirkov. 
Termín: 22.6.2022 

 

2. vedoucí odboru kancelář úřadu 
2.1.  

zabezpečit plnění úkolů uložených v organizačním zabezpečení 28. zasedání Zastupitelstva města 
Jirkova v předloženém, popř. doplněném znění. 

Termín: 22.6.2022 

 

 
 
 

 
 

Mgr. Darina Kováčová, MBA 
starostka města Jirkova 

 
 

 

Jaroslav Cingel 
člen RM 

 
 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


